广西科联招标中心有限公司
小型仪器及实验器具采购（GXZC2019-G1-000181-KLZB）

公 开 招 标 公 告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就广西壮族自治区食品药品检验所的检验检测仪器设备采购（计划编号：广西政采[2019]4991号-001）进行公开招标采购，现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、项目名称：小型仪器及实验器具采购

二、项目编号：GXZC2019-G1-000181-KLZB
三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

A分标：不锈钢冲洗式实验兔笼12台，不锈钢冲洗式实验兔繁殖笼3台，不锈钢冲洗式豚鼠笼架11台，PVC-兔热源工作台4台，风量罩1台，全自动高压锅2台，制冰机1台，精密天平2台，精密天平1台，马弗炉1台，鼓风干燥箱1台，小型高速冷冻离心机1台，异形取样器1台，干燥/培养两用箱1台，干燥箱1台，电子塑瓶（袋）试验机1台，电子数显扭矩仪1台，自动温湿度记录仪3台，水平震荡摇床1台，加热磁力搅拌器1台，电动分液器2台，8道可调量程移液器1台，8道可调量程移液器2台，8道可调量程移液器2台，12道移液器加样排枪1台，12道移液器加样排枪1台，滚轴混匀器1台，气相软件升级包及顶空控制软件1套，电子启盖器1台，电子封盖器1台，动物电晕快速麻醉机1台，微孔板加热振荡器1台，雾化吸入制剂体外测试配件1套；B分标：检验存储控制器2台，检验磁盘阵列器2套，检验系统服务器1套，检验数据容灾备份及迁移1项；C分标：检验检测仪器管理系统1套。如需进一步了解详细内容，详见招标采购文件。

四、采购项目预算金额和投标保证金（人民币）：

	分标
	采购预算（人民币，万元）
	投标保证金（人民币，万元）

	A
	198.04
	3.5

	B
	50
	1.0

	C
	28
	0.5

五、本项目需要落实的政府采购政策：
1、节能产品、环境标志产品依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。（财库〔2019〕9号）

2、扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品的给予价格扣除。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业，其产品在评审时给予相同的价格扣除。
六、合格投标人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，国内注册（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次招标采购货物的供应商。

2、本项目不接受联合体投标。

3、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝其参与政府采购活动。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

5、购买本项目招标文件的投标人方可参与投标。

七、招标文件的获取：

1、发售时间：2019年11月5日至2019年11月12日（工作日），正常工作时间。

2、发售地点：广西南宁市大学东路170号（广西农业机械研究院内）广西科联招标中心有限公司一楼大厅。

3、售价：招标文件工本费每套250元，如需邮寄另加邮费50元；招标文件售后不退（邮购文件的，需于发售截止时间将工本费及邮费汇到采购代理机构指定帐号）：

4、获取招标文件的方式：

①主体资格证明(如营业执照、事业单位法人证书等）副本复印件（须加盖单位公章）；

②法定代表人或委托代理人携带有效的二代身份证原件及加盖单位公章的复印件；

③非法定代表人携带法定代表人授权书原件；

备齐上述证件（资料）方可购买招标文件。

邮购文件的，需于发售截止时间前将以上①、②项材料加盖单位公章的复印件，③项材料加盖公章的原件（委托代理时提供）寄到广西科联招标中心有限公司。
八、投标保证金：

投标保证金额要求详见公告第四点。投标人必须于投标截止时间前将投标保证金以电汇、转账、汇票等非现金形式交至广西科联招标中心有限公司。

九、投标截止时间和地点：

投标人应于2019年11月26日下午14时00分前，将投标文件密封送交到广西壮族自治区政务服务中心4楼广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区怡宾路6号）（具体开标室根据电子屏幕显示的安排），逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效投标文件处理）。

十、开标时间及地点：

本次招标将于2019年11月26日下午14时00分整在广西壮族自治区政务服务中心4楼广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区怡宾路6号）开标厅开标（具体开标室根据电子屏幕显示的安排），投标人可以派授权代表出席开标会议（授权代表应当携带身份证、法定代表人授权委托书等有效证明出席）。

十一、网上查询地址：

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、广西壮族自治区公共资源交易中心网（http://gxggzy.gxzf.gov.cn）。

十二、采购代理机构账户信息

1、投标保证金账号：

开户名称：广西科联招标中心有限公司

银行账号：2102111209249007113

开户行：中国工商银行南宁市甘蔗站支行

2、代理服务费、购买招标文件账号：

开户名称：广西科联招标中心有限公司

银行账号：2102111229300032105

开户行：中国工商银行南宁市甘蔗站支行

注：如果转账时银行系统未显示出“中国工商银行南宁市甘蔗站支行”，可选择“中国工商银行南宁高新技术产业开发区支行”，开户名称、银行账号不变。
十三、联系事项：

1、采购代理机构：广西科联招标中心有限公司
购买招标文件联系人：李艳，联系电话：0771-2273368，传真：0771-2273500

项目咨询联系人：韦俊珉，联系电话：0771-2273829、3486278

保证金退付联系电话：0771-2203986，联系人：莫琳

邮编：530007   地址：广西南宁市大学东路170号

2、采购单位：广西壮族自治区食品药品检验所

联系人：周工；             联系电话：0771-5828248

地址： 南宁市青秀区青湖路9号

3、政府采购监督管理部门：广西财政厅政府采购监督管理处

地址：南宁市青秀区桃源路69号

联系电话：0771-5331544

                                         采购代理机构：广西科联招标中心有限公司

                                                2019年11月5日